福州职业技术学院关于电开水器维保项目中标公告

1、招标公告编号： XYZB-2017-013
2、采购单位名称：福州职业技术学院
3、采购单位地址：福州市闽侯大学城联榕路8号
4、联系人：陈老师

5、联系方式：0591-837600305
10、招标公告日期：2017-11-2
11、采购单位确认日期：2017-11-8
12、中标情况: 本项目有3家供应商参与投标，投标方资格性及符合性均符合招标文件要求。
	合同包
	项目名称
	简要技术要求
	中标价（元）
	供应商
	中标情况
	备注

	1
	电开水器维保项目
	详见招标公告
	58040
	福州市仓山区仁杭贸易有限公司
	中标人

特此公告

                                         福州职业技术学院
2017年11月8日